
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»  

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Смоленск 

 

07. 04. 2023          № 58 - МР 

 
 

Об итогах городского фестиваля 

«Дети Смоленщины образованы и 

здоровы»  

 

 

 Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 16.01.2023 года № 4 – МР 

«О проведении городского фестиваля «Дети Смоленщины образованы и 

здоровы»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

 1. Утвердить результаты городского фестиваля «Дети Смоленщины 

образованы и здоровы» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 

организаций города Смоленска объявить благодарность педагогическим 

работникам подготовивших команды к испытаниям в городском фестивале 

«Дети Смоленщины образованы и здоровы», согласно утвержденным 

результатам. 

 3. Объявить благодарность составу организационного комитета и членам 

жюри городского фестиваля «Дети Смоленщины образованы и здоровы»: 

Кузьменкова О.Н. заведующий МБДОУ «Детский сад № 37 

«Мальвинка»; 

Щавинская С.Н., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 37 

«Мальвинка»; 

Речицкая Н.В., руководитель по физической культуре МБДОУ 

«Детский сад № 37 «Мальвинка», руководитель городской творческой 

группы «Школа здорового человека»; 



2 

 

Ананьева А.В., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 49 

«Настенька»; 

Бакало М.В., инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский 

сад № 72 «Колокольчик». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»      Н. Г. Кравченко 


